64000-830 - Teresina - PI

o fiel cumprimento das obrigações assumidas pelo Tomador:

FUTURA SERVIÇOS PROFISSIONAIS ADMINISTRATIVOS LTDA
INSCRITO NO CNPJ/MF: 06.234.467/0001-82
COM SEDE NA: R ISAC MEYER, 125 - ALDEOTA
CEP: 60160-200 - Fortaleza - CE

até o valor de:

R$ 107.647,21 - CENTO E SETE MIL E SEISCENTOS E QUARENTA E SETE REAIS E
VINTE E UM CENTAVOS

Fica ainda declarado que esta APÓLICE é prestada para o seguinte objeto:
O presente contrato de seguro garante a indenização, até o valor da garantia fixado na
apólice, pelos prejuízos decorrentes do inadimplemento das obrigações assumidas pelo